
ZARZĄDZENIE NR 52/2013
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI-SZEFA OBRONY CYWILNEJ

z dnia 12 listopada 2013 r.

w sprawie reorganizacji struktur formacji obrony cywilnej

Na podstawie art. 17 ust. 7 oraz art. 138 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 
obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2012 r. poz. 461 z późn. zm.), § 3 pkt 7 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, 
szefów obrony cywilnej województw, powiatów i Gmin (Dz. U. z 2002 r. Nr 96, poz. 850) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Powołuję na terenie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski formację obrony cywilnej - Drużynę Wykrywania 
i Alarmowania, w składzie 7 osób o poniższej strukturze organizacyjnej: 

1) Komendant Drużyny - 1 osoba; 

2) Sekcja Obserwacji i Analiz - 2 osoby; 

3) Sekcja Łączności i Alarmowania - 2 osoby; 

4) Sekcja Rozpoznania - 2 osoby.

§ 2. Reorganizację struktur formacji obrony cywilnej należy dokonać w terminie do dnia 30 listopada 
2013 roku. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 2/0C/2000 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski-Szefa Obrony 
Cywilnej z dnia 23 października 2000 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Mirosław Skonieczny

Id: KHZLP-GPWWH-XUPZK-VSADV-JQCSH. Podpisany Strona 1




